
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 43496/2023 DEL 22/06/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2023/59 

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI SAN DONÀ DI PIAVE - 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA ALL 
RISKS PATRIMONIO PER 24 MESI (DAL 30-09-23 AL 30-09-25) – CIG: 9822081DA4. 
VERBALE N. 3 DEL 21/06/2023 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale n. 3 del 21-06-2023 AUTORITA DI GARA - San Dona di P_ALP.pdf.p7m 
A3E1D8AA8307F4BBC0B6E651F75194C6D0866324A0B8E498B7E4D97BDC617A1576
9149D9F41F3C2AF198BBCB1D46FED4073D70E2891C27381FFF0E9B4757E577 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 43496/2023 del 22/06/2023



 

1 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

PEC: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

S.U.A. per conto del Comune di San Donà di Piave 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DELLA POLIZZA ALL 

RISKS  PATRIMONIO PER 24 MESI (DAL 30-09-23 AL 30-09-25) – CIG: 9822081DA4. 

 

VERBALE N. 3 DEL 21/06/2023 

 

A seguire, l’anno duemilaventitre, il giorno ventuno del mese di giugno (21/06/2023) alle ore nove e venti 

minuti (09:20), presso il Centro Servizi della Città metropolitana di Venezia, Via Forte Marghera n. 191 

Venezia – Mestre, al piano III, sala Attico della Torre Nord, si riunisce in seduta pubblica il Seggio di gara 

monocratico, per l’apertura e la valutazione della busta amministrativa del concorrente primo in graduatoria. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- richiama i precedenti verbali di gara della data odierna; 

- apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, in conformità a quanto disposto dai 

paragrafi 19 e 20 del disciplinare di gara, con l’apertura della busta amministrativa presentata dall’unico 

concorrente in graduatoria di gara ed a verificarne il contenuto, al cui esito emerge quanto segue: 

Aggiudicatario e soggetto che gestirà la polizza Domicilio eletto e sede legale 

GROUPAMA ASSICURAZIONI S.P.A. 

(C.F. 00411140585) 

-  

AGENZIA C86 PADOVA 

VIA SAN PIETRO 80, 35139 – PADOVA 

(masieroassicurazionisrl@pec.it) 

VIALE CESARE PAVESE, 385 - 

00144 ROMA gestionegare@groupama.it 

- dà atto che la documentazione amministrativa presentata dal predetto operatore economico, risulta regolare, 

completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara e pertanto viene ammesso; 

- rileva che si è provveduto alla consultazione del Casellario delle imprese istituito presso l’Autorità Nazionale 

Anticorruzione: dalla verifica non sono emerse annotazioni preclusive alla partecipazione alla gara; 

- conferma la proposta di aggiudicazione così come formulata nel precedente verbale; 

- rimette al RUP del Comune di San Donà di Piave la verifica dei costi della manodopera, di cui al comma 10 

dell’articolo 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

- dispone che si provveda alle comunicazioni di cui all’articolo 76, comma 2-bis, del Codice ed alla 

pubblicazione dei verbali di gara nella piattaforma telematica PRO-Q, sul profilo della Città metropolitana di 

Venezia alla sezione “Bandi di gara/SUA” e nel sito del MIT; 

- alle ore nove e trentadue minuti (09:32) chiude la seduta pubblica telematica. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA dott. Stefano Pozzer                                                           (documento firmato digitalmente) 

 

IL TESTIMONE sig.ra Enza Tessari                                                                             (documento firmato digitalmente) 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dott.ssa Evi Dall’Antonia)    (documento firmato digitalmente) 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 43496/2023 del 22/06/2023

mailto:masieroassicurazionisrl@pec.it
mailto:gestionegare@groupama.it

